



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

Glenteborg ApS

Oddevej 42
9990 Skagen

CVR-nr. 21 06 72 37

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. juni 2017

Ebba Brostrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glenteborg ApS
Oddevej 42
9990 Skagen

Telefon: 98636455
E-mail: mail@glenteborg.dk

CVR-nr.: 21 06 72 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Frederikshavn

Direktion

Ebba Brostrøm, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordjyske Bank A/S
Sct. Laurentiivej 39
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forvalte kapital og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.875.068, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 19.757.692.

Selskabets ledelse finder resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-3.538	-17.061
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-76.200	-76.986
Andre driftsomkostninger		<u>-89.460</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-169.198	-94.047
Finansielle indtægter		2.625.465	569.612
Finansielle omkostninger		<u>-26.204</u>	<u>-1.614.466</u>
Resultat før skat		2.430.063	-1.138.901
Skat af årets resultat		<u>-554.995</u>	<u>265.987</u>
Årets resultat		<u>1.875.068</u>	<u>-872.914</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.375.068</u>	<u>-1.372.914</u>
		<u>1.875.068</u>	<u>-872.914</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.523.651	3.548.360
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>729.009</u>	<u>459.460</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.252.660</u>	<u>4.007.820</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.252.660</u>	<u>4.007.820</u>
Udskudt skatteaktiv		25.988	283.411
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>106.679</u>
Tilgodehavender		<u>25.988</u>	<u>390.090</u>
Værdipapirer		<u>15.167.187</u>	<u>13.471.121</u>
Værdipapirer		<u>15.167.187</u>	<u>13.471.121</u>
Likvide beholdninger		<u>914.692</u>	<u>1.002.604</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.107.867</u>	<u>14.863.815</u>
Aktiver i alt		<u>20.360.527</u>	<u>18.871.635</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		255.000	255.000
Overført resultat		19.002.692	17.627.624
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital	2	<u>19.757.692</u>	<u>18.382.624</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		82.680	82.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		377.354	381.331
Selskabsskat		117.798	0
Anden gæld		<u>3</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>602.835</u>	<u>489.011</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>602.835</u>	<u>489.011</u>
Passiver i alt		<u>20.360.527</u>	<u>18.871.635</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Ledelsesvederlag rummer rådighed over fri bil.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>bytte for regn-</u>	
			<u>skabsåret</u>	
Egenkapital 1. januar 2016	255.000	17.627.624	500.000	18.382.624
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.375.068</u>	<u>500.000</u>	<u>1.875.068</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>255.000</u>	<u>19.002.692</u>	<u>500.000</u>	<u>19.757.692</u>

3 Eventualposter m.v.

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.